
UCHWAŁA NR VII/13/8/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie listy zadań rekomendowanych do dofinansowania z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
w ramach „Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach” Edycja 2025 

zgłoszonych przez gminy i powiaty województwa śląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 566 z późn. zm.), w związku z art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 19 listopada 2009 roku 
o grach hazardowych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 277), § 5 i 8 rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 
12 sierpnia 2019 roku w sprawie przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1753), uchwałą Nr VII/9/2/2024 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu Województwa Śląskiego na 2025 rok z późn. zm., uchwałą Nr 159/58/VII/2025 
Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 30 stycznia 2025 roku w sprawie przyjęcia wytycznych do „Programu 
Rozwoju Infrastruktury Sportowej w Województwie Śląskim” 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się listę podstawową zadań rekomendowanych do dofinansowania z Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej w ramach „Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach” Edycja 
2025 zgłoszonych przez gminy i powiaty województwa śląskiego, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się listę rezerwową zadań rekomendowanych do dofinansowania z Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej w ramach „Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach” Edycja 
2025 zgłoszonych przez gminy i powiaty województwa śląskiego, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90FB17E-0930-4183-973E-08B7F3D4293E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Lista podstawowa zadań rekomendowanych do dofinansowania  

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach 

„Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach” Edycja 2025 zgłoszonych 
przez  gminy i powiaty województwa śląskiego 

 

Lp. 
Jednostka Samorządu 

Terytorialnego 
Nazwa zadania 

Planowana wartość 

dofinansowania 

1. Gmina Niegowa 
Budowa sali gimnastycznej wraz 

z łącznikiem przy szkole w m. Sokolniki 
300 000,00 

2. Gmina Kroczyce 

Rozbudowa zewnętrznej infrastruktury hali 

sportowej w Kroczycach o bieżnię oraz plac 

zabaw do ćwiczeń sprawnościowych 

313 016,54 

3. Gmina Wręczyca Wielka 

Budowa hali sportowej w ramach inwestycji 

„Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w miejscowości Kalej” 

328 178,00 

4. Gmina Mykanów 
Budowa zaplecza socjalno-szatniowego na 

boisku sportowym w Cykarzewie Północnym  
322 140,00 

5. Miasto Bytom 

Modernizacja i rozbudowa zespołu boisk 

treningowych wraz z zapleczem socjalnym przy 

ul. Olimpijskiej i ul. Piłkarskiej  

w Bytomiu – Etap II, realizowana przy 

jednoczesnej transformacji terenów 

pogórniczych – Faza III i Faza IV 

1 278 400,00 

6. Powiat Częstochowski 

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz  

z kortami do gry w tenisa przy Zespole Szkół 

w Koniecpolu 

908 607,30 

7. Gmina Lubomia 

Przebudowa budynku zaplecza szatniowo-

sanitarnego do obsługi boiska sportowego  

w Lubomi 

330 000,00 

8. Miasto Zabrze Rozwój infrastruktury sportowej w Zabrzu 333 163,33 

9. 
Gmina Siemianowice 

Śląskie 

Modernizacja hali sportowej KS „Michał” – 

wymiana nawierzchni 
309 480,00 

10. Powiat Zawierciański 
Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole 

Szkół w Porębie  
587 735,99 

11. Powiat Zawierciański 

Wykonanie nawierzchni pod boisko szkolne  

w Zespole Szkół im. Romana Gostkowskiego  

w Łazach 

870 981,54 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/13/8/2025
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90FB17E-0930-4183-973E-08B7F3D4293E. Podpisany Strona 2



 

12. Miasto Skoczów 
Modernizacja nawierzchni boiska przy Szkole 

Podstawowej nr 8 w Skoczowie 
405 701,09 

13. Miasto Ruda Śląska 

Przebudowa infrastruktury budynku basenu 

krytego przy ul. Chryzantem 10 w Rudzie 

Śląskiej 

932 882,00 

14. Gmina Goleszów 
Budowa sali gimnastycznej wraz  

z zapleczem w Bażanowicach 
1 278 400,00 

15. Gmina Konopiska 

Przebudowa stadionu lekkoatletycznego  

im. Ireny Szewińskiej w Konopiskach przy  

ul. Sportowej 60 

1 278 400,00 

16. Gmina Pszczyna Budowa sali gimnastycznej w Wiśle Małej 1 278 400,00 

17. Gmina Myszków 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej nr 3 w Myszkowie (A) oraz 

budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym  

nr 4 w Myszkowie (B) 

824 716,56 

18. 
Gmina Radziechowy-

Wieprz 

Poprawa standardów technicznych, 

energetycznych i bezpieczeństwa sali 

gimnastycznej w Szkole Podstawowej  

im. ks. Prałata Stanisława Gawlika  

w Radziechowach 

125 035,65 

19. Gmina Kłobuck 
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej nr 3 w Kłobucku 
365 498,00 

20. Miasto i Gmina Olsztyn 

Budowa basenu wraz z niezbędną infrastrukturą 

w miejscowości Olsztyn  

etap II oraz etap III 

1 278 400,00 

21. Miasto Czeladź  
Modernizacja Hali Miejskiego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Czeladzi przy ul. Sportowej 2 
1 278 400,00 

22. Miasto Żory 

Żorska Akademia Tenisa – budowa hali  

do tenisa ziemnego wraz z zapleczem 

szatniowym przy ul. Folwareckiej w Żorach 

1 278 400,00 

23. Gmina Rudziniec Budowa sali gimnastycznej w Bojszowie 1 278 400,00 

24. Miasto Częstochowa 

Modernizacja nawierzchni tartanowej bieżni 

wraz z rozbiegami, rzutniami i skoczniami – 

Miejski Stadion Lekkoatletyczny  

w Częstochowie 

1 278 400,00 

25. Gmina Świerklaniec 
Modernizacja hali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Nakle Śląskim 
90 000,00 

26. Powiat Będziński Rozwój bazy sportowej Powiatu Będzińskiego 614 750,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90FB17E-0930-4183-973E-08B7F3D4293E. Podpisany Strona 3



 

27. Gmina Lubliniec 

Przebudowa i remont hali sportowej przy 

Szkole Podstawowej nr 1 w Lublińcu 

w ramach zadania inwestycyjnego 

„Modernizacja i rozbudowa budynków 

oświaty” 

1 222 449,16 

28. Gmina Zawiercie 

Zakup i montaż ściany do boulderingu 

w hali sportowej przy 

ul. Piłsudskiego 73a w Zawierciu 

144 362,10 

29. Gmina Zawiercie 

Rewitalizacja starego boiska „Włókniarz” wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą oraz zapleczem 

szatniowo-sanitarnym 

1 278 400,00 

30. Gmina Lipie 

Budowa przyszkolnego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z oświetleniem oraz 

terenowych urządzeń sprawnościowych dla 

dzieci w miejscowości Parzymiechy 

639 914,59 

RAZEM WARTOŚĆ DOTACJI  22 752 611,85 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90FB17E-0930-4183-973E-08B7F3D4293E. Podpisany Strona 4



 

 

 

 
Lista rezerwowa zadań rekomendowanych do dofinansowania  

z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach  
„Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach” Edycja 2025 zgłoszonych 

przez gminy i powiaty województwa śląskiego 

 

Lp. 
Jednostka Samorządu 

Terytorialnego 
Nazwa zadania 

Planowana wartość 

dofinansowania 

1. Gmina Chełm Śląski 

Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Augusta Kardynała Hlonda w Chełmie 

Śląskim  

1 278 400,00 

2. Gmina Milówka 
Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole 

Podstawowej w Milówce 
273 372,28 

3. Miasto Tychy  

Modernizacja obiektów sportowych: 

modernizacja obiektu Zespołu Boisk 

Piłkarskich przy ul. Andersa, modernizacja 

nawierzchni boiska przy ul. Gilów oraz 

modernizacja kortów tenisowych przy 

ul. Poziomkowej  

1 069 941,00 

4. Miasto Gliwice 
Boisko sportowe przy ul. Parkowej - budowa 

zaplecza 
271 811,54 

5. Miasto Gliwice 
Zespół Szkół Łączności ul. Warszawska 35 – 

rozbudowa sali szermierczej 
1 278 400,00 

6. Gmina Mikołów 
Wykonanie boiska ze sztuczną nawierzchnią 

na terenie KS Burza Borowa Wieś w Gminie  
497 043,00 

7. 
Gmina Pietrowice 

Wielkie  

Budowa ośrodka centrum sportu wraz 

z infrastrukturą techniczną i 

zagospodarowaniem terenów w Pietrowicach 

Wielkich  

1 278 400,00 

8. Gmina Pawłowice 
Przebudowa boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Pawłowicach 
488 385,00 

9. Gmina Zebrzydowice 
Projekt i budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Marklowicach Górnych  
279 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/13/8/2025
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 14 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90FB17E-0930-4183-973E-08B7F3D4293E. Podpisany Strona 5



 

10. Gmina Istebna 

Modernizacja sali gimnastycznej budynku  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Istebnej  

w ramach zadania pn. „Modernizacja budynku 

ZSP poprzez przebudowę dachu wraz z pracami 

towarzyszącymi i dostosowaniem do wymogów 

p.poż. Segment C i sala gimnastyczna” 

562 500,00 

11. 
Miasto Dąbrowa 

Górnicza  

1. Modernizacja obiektów sportowych – 

budowa zaplecza sportowego na stadionie 

sportowym Strzemieszyce w Dąbrowie 

Górniczej; 2. Budowa kortów tenisowych  

o nawierzchni z mączki ceglanej na obiekcie  

na obiekcie centrum sportów letnich i wodnych 

Pogoria w Parku Zielona przy ul. Letniej 9  

614 604,63 

12. Miasto Katowice 

Przebudowa boisk sportowych i ogrodzenia  

w tym piłkochwytów przy Szkole Podstawowej 

nr 54 w Katowicach w ramach zadań  

pn.: „Budowa nowego boiska przy Szkole 

Podstawowej nr 54 w Katowicach” 

780 000,00 

13. Powiat Raciborski 

Budowa i modernizacja infrastruktury 

sportowej wraz z zagospodarowania terenu  

w II Liceum Ogólnokształcącym im. Adama 

Mickiewicza w Raciborzu 

273 513,92 

14. Gmina Lipowa 

Budowa ogólnodostępnego obiektu sportowego 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

w Siennej 

1 278 400,00 

15. Gmina Żarki  

Rozbudowa infrastruktury przy boiskach 

sportowych w Kotowicach o zaplecze 

szatniowo-sanitarne  

195 000,00 

16. Powiat Myszkowski 

Modernizacja boiska sportowego przy  

ul. Kwiatkowskiego 18 w Myszkowie poprzez 

budowę kortu tenisowego oraz kortu do gry  

w squash wraz z zadaszeniem kompleksu 

405 000,00 

17. Miasto Lędziny  
Budowa boiska wielofunkcyjnego na osiedlu 

Długosza w Lędzinach 
123 000,00 

18. Gmina Wyry 
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury 

sportowej przy Szkole Podstawowej w Gostyni 
675 817,59 

19. Gmina Rędziny 

Budowa i przebudowa szkolnej infrastruktury 

sportowej przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym im. Jana Pawła II w Rudnikach 

367 284,00 

20. 
Gmina Pietrowice 

Wielkie 

Budowa boisk wielofunkcyjnych  

w  Cyprzanowie i Makowie 
600 000,00 

21. Miasto Sosnowiec 
Adaptacja basenu Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Sosnowcu 
1 278 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90FB17E-0930-4183-973E-08B7F3D4293E. Podpisany Strona 6



 

22. Miasto Sosnowiec Przebudowa Stadionu Piłkarskiego w Sosnowcu 1 278 400,00 

23. Gmina Łękawica 
Modernizacja bazy sportowej na terenie gminy 

Łękawica 
420 000,00 

24. Miasto Bieruń 
Rozbudowa hali sportowej przy ul. Szarych 

Szeregów 15 w Bieruniu 
602 911,05 

25. Miasto Imielin 

Zagospodarowanie terenów sportowych 

zlokalizowanych przy ulicy Józefa Hallera 

w Imielinie – etap II 

1 278 400,00 

26. Gmina Ogrodzieniec  
Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie 

Ogrodzieniec  
600 000,00 

27. Powiat Kłobucki 
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem 

i łącznikiem przy Zespole Szkół w Krzepicach 
1 278 400,00 

28. Gmina Wisła 

Prace remontowo-modernizacyjne kompleksu 

skoczni narciarskich HS-10, HS-20 i HS-40 

w Wiśle Centrum 

1 278 400,00 

29. Gmina Psary 
Zagospodarowanie obiektu sportowego LKS 

Iskra Psary 
976 842,00 

RAZEM WARTOŚĆ DOTACJI 21 581 626,01 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D90FB17E-0930-4183-973E-08B7F3D4293E. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR VII/13/8/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


